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テクニカルデータ

技術代表

主審

競技委員長

岡崎 若華

内田 雄大

板垣 太郎

ユース名

全長

全幅

最大斜度

平均斜度

標高差

スタート標高

フィニッシュ標高

旗関数

競技会カテゴリー

コース公認N0

2016Wo"dC"Cou卜 e   コースセッター  小林 雄太
m

m

度

度

75m
990 rn

915 m

17

Rank Bib Code 氏名 ナ Blu€ Course Red Couree Total Time

10018 18

20001 1
30002 2
40021 21

500044
6001919
7 0007 7

8 0009 9

9 0005 5

10∞088
11 0011  11

12 0010 10

13 0013 13

14 0014 14

15 0022 22

160012 12

170016 11
-00006
‐0015 15
-0003 3
-0020 20

- 0017 17

苗場スキー場 11/03/2023

堺 麻皇杏

上野 香晴

熊崎 莉子

大貫 詩旺

森 理業

岡田 果穏

須野原 きらら

弦巻 佳夢

WEB3 1icole

C00K‖arl●″e

黒須 篠夢

冊IELAN

LUTZ Thea

小澤 優奈

棚橋 和奏
BESSIE Brooke

駒形 織音

阿部 書樹

FORSYTH  Ruby

清利 葵乃

丸山 愛季

薬師寺 雅

TD 口潔な老碁

18.669

18.536

18.603

18.884

19.121

18.799

19.245

19.403

20.029

20.453

20.279

20.494

20.635

20.967

21.394

21.326

21.507

-D‖F―

21.353

-酬F一
19.744

-DNS―

18.208

18.764

18.937

19.169

19.022

19.590

19.447

19.968

19.976

20.034

20.339

20.233

20.845

21.425

21.077

21.305

21.522

19.371

-釧F一
19.367

01lF一

一酬 S――

36.877

37.300

37.540

38.053

38.143

38.389

38.692

39.371

40.005

40.487

40.618

40.727

41.480

42.392

42.471

42.631

43.029
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公式結果表

ジュリー

開始時刻

終了時刻

Team

富山大学附属中学校

井波中学校

占冠中学校

鶏頂山スキークラブ

下里中学校

Raumu.SC

山ノ内中学校

ショーナン・キッス
・

Alpine Canada Alpin

Alpinc Canada Alpin

筑西市立下館西中学校

Aloine Canada Alpin

Alpine Canada′ lヽpin

大和中学校

天神山中

Alpino Canada Alpin

大和中学校

塩沢中学校

A:pine 10anada′へlpin

城端中学校

白焉中学校

カンタ
・′ヽ―トライフ

・レーシンク
・
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テクニカルデータ

技術代表

主審

競技委員長

コース名

全長

全幅

最大斜度

平均斜度

標高差

スタート標高

崎

田

垣

岡

内

板

華

大

部

若

雄

太

"16Wo"d Cup Course   
コースセッター  小林 雄太

75

990

915

17

ｍ

ｍ

度

度

ｍ

ｍ

ｍフィニッシュ標高

旗門数

競技会カテゴリー

コース公認No

Rank Bib Codo Team Blue Course Rod Courso Totgl Time

1 0060 60

2 0056 56

3 0067 67

4 0039 39

50037 07

6∞6262
7()()38 88

8 0063 63

9 0058 53

100042 42

1: 0066 66

12 0059 59

13 0047 4'

14 0045 45

15 0044 44

16()(〕 4343
17 0052 52

18 0065 65

19 0053 53

200050 ¨
21 0054 54

22 0048 48

23 0055 55
-0061 61

-0057 5,

苗場スキー場 11/03/2023

五十嵐 暖

丸山 瑛太

青木 悠翔

石中 仁―郎

草野 隆之介

日本 藤太郎

伊藤 瑠泉

小倉 陽向

石‖:太郎
提箸 柚宇

井上 結希也

堀 峻―

村上 誠太郎

本多 崚

橋本 拓弥

GIBBONS Dreas

平賀 千翔

大塚 陽向

堀田 隆―郎

HAN Dash

REID Do“ inic

赤川 清―郎

‖ACKttZIE

飯酒盃 祐輝

小山 慶大

鶴岡市立朝日中学校

高瀬中学校

長野日本大学中学校

志賀中学校

夕張TSOレーシング

白馬中学校

札幌市立東月寒中学校

幸口北都中学校

聖望学園中学校

高崎市スキー連盟

村岡中学校

明星中学校

原村立原中学校

南山中学校

富谷第二中学校

Alpine Canada Alpin

塩沢中学校

千歳中学校

石井スホ
・―ツスキークラフ

・

Alpine Canada Alpin

A,pine Canada′ lヽpin

東御市立東部中学校

Confederacao Bras‖ eir

塩沢中学校

西武学園文理中学校

17.995

18.397

17.979

18.247

18.508

18.640

18.660

18.850

:8.303

19.389

19.323

19.493

19.357

19.526

20.163

20.122

20.241

20.141

19.732

20.067

20.057

19.926

22.717

20.315

19.666

17.880

18.068

18.525

18.469

18.282

18.458

18.559

18.594

19.074

18.709

18.954

18.964

19.576

19.772

19.187

19.654

19.563

19.699

20.126

19.340

19.938

20.089

22.059
-‐・DNF一
―-ONF―

35.875

36.465

36.504

36.716

36.790

37.098

37.219

37.444

37.877

38.098

38.277

38.457

38.933

39.298

30.350

39.776

39.804

39.840

30.853

39.907

39.995

40.015

44.776
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ゴールドウインFISユースジャパンカップ 2023

公式結果表

ジュリー

開始時刻

終了時刻

氏名 カタカナ
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U16男子 ゴールドウィンFISユースジャパンカップ

Rari( 3ib 10ode 氏名 カタカナ

- 0068 61

-0040 40

- 0046 46

-0051 51

-0049 49

- 0041  41

-0064 64

三賀山 嗣穏
新井 蔵人

清水 嘉主臣

橋本 朋弥

PARKHILL

相澤 桜太

垣原 弘明

口潔な老́秦与TD Page/O2

DataProoessing By THA&KS
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Tea:n                    BIue Course  Red Cottrse  Totai Timo

千葉日本大学付属第一中・      19.983   -DNF―
豊島区立西巣鴨中学校       19.497  -― DRF―
湯沢中学校            19.958    DNF―
長岡市立三島中学校       ―D『-   20445
Alpine C鋼

“

a′ lヽpin                 -ONF-       20.052

浅間中学校           ―

“

0‐-   18.897
苗場B&R            ―D間一   一DlS――

ゝ

薔場スキー場 11/03/2023
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U14女子 ゴールドウイン FISユースジャパンカップ 2023

公式結果表

ジユリー テクニカルデータ

技術代表

主審

競技委員長

開始時刻

終了時刻

岡崎 若華

内口 雄大

板垣 太郎

コース名

全長

全幅

最大斜度

平均斜度

標高差

スタート標高

フィニッシュ標高

旗門数

競技会カテゴリー

コース公認N0

2016WoHd C"Cou“ e    コースセッター   小林 雄太

75

990

015

17

ｍ

品

度

度

ｍ

ｍ

ｍ

氏名 タカナカ Team Blue Course Red Course Total Time

首場スキー場 11/03/2023

19.847

19.774

19.550

20.36()

20.309

20.792

20.531

21.006

21.349

23.690

20.899

20.023

22.437
-‐・DNS―

TD 口潔な老́秦与

小野里 佳恋

関11 翠桜
原 美空乃
大谷 明莉

山崎 せれな

上野 朱里
中村 心愛

遠藤 妃莉

竹ノ内 着空

機永 桜雪

橋本 希玖乃
難波 雪輝望

楠本 こころ

黒木 美有

19.350

19.426

19.916

20.409

20.661

20.717

21.180

20.823

21.945

20.681

-D『一
―〕
『
一

―掛
『
―

―鉗,―

30.197

39.200

39.466

40.769

40.970

41.509

41.711

41.829

43.294

44.371

Page/01

DataProcessing By THA&KS
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Rank Bib Codo

1 0034 04

2 0026 26

3 0023 23

4 0025 25

5 0035 35

00027 27

7 0031  31

80028 28

9 0('33 33

10 0036 36

-0029 29
- 0024 24

～ 0032 32
- 0030 30

高松中学校

iC:石井スポーツスキー ク

K―p●wer

浅川中学校

山ノ内中学校

井波ジユニアレーシング

秋田大学教育文化学部

岩沼中学校

七国中学校

十日町中学校

関辺小学校

ライフケア神戸 M"お
大阪中学校シヽ ニアスキークラ

桐朋女子中学校

Ofncial Timing Data By ALGE
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U14男子 ゴールドウインFISユースジャパンカップ2023

ジュリー テクニカルデータ

技術代表

主審

競技委員長

開始時刻

終了時刻

岡崎 若華

内日 雄大

板垣 太郎

コース名

全長

全幅

最大斜度

平均斜度

標高差

スタート標高

フィニッシュ標高

旗門数

競技会カテゴリー

コース公認No.

2016W“ d Cup Course   コースセッター  小林 雄太
7n

m

度

度

75 n,

990 m

915m
17

Rank Bib C‐ ode Blue Couree Red Course Total Time

1 0069 69

20071 71

30070 ,0

4 0079 79

5 0075 75

6 0078 78

70074 ,4

8 0073 73

9 0076 71

10 0077 77

11 0083 81

12 0000 00

13 0085 86

140081 81

15 0091  91

16 0086 86

170089 "
18 0087 87

19 0092 92
-0084 34
- 0072 '2

- 0080 30

- 0038 88

-0082 32

-0093 03

18.443

19.025

19.110

18.971

18.726

19.203

19.176

19.066

19.484

19.163

20.056

20.273

20.663

20.147

21.003

21.709

22.259

23.842

22.754

-D腋―
18.9“

19.362

20.451

20.294
-―DlS――

口嘉な老́秦t

大黒

小熊

員鍋

早川

近藤

串田

野崎

板橋

岩下

紅林

橋本

小池

松井

小林

清水

大沼

本田

遠藤

石川

高久

川尻

須田

遠藤

田代

山田

巧翔

健祐

親ノ介

徹彦

純太

有

日向

岳隆

幸太郎

涼雅

和弥

亮太

照発

格太朗

雄也

樹生

カール

翔

竜大

天慈

泰晟

喜森

輸入

雅紋

健太郎

19.053

13.746

18.712

19.138

19.604

19.264

19.316

19.479

19.127

19■

“20.815

20.791

21.127

22.368

21.`博 1

21.465

22.513

22.330

17:48.633

20.067
- D‖ F―
――DlF―

DNF一

―OS0
-―DNS―

37.496

37.771

37.822

38.109

38.330

38.467

38.492

38.545

38.611

38.660

40.871

41.064

41.790

42.515

42.564

43.174

44.772

46.172

18:11.387

Page/01

札幌SS PRODuCTSスキーチ

小平第四中学校

松li中学校

西武学園文理中学校

瀬田中学校

静岡大学附属浜松中学

苗場レーシング

十日町市立南中学校

信州大学教育学部附属松・

高井戸中学校

富谷第二中学校

湯沢中学校

井波ジュニアレーシング

東小千谷中学校

湯沢小学校

アカリレーシング

首場レーシカ
・

川崎町立川崎中学校

苗場レーシング

さいたま市立大宮国際中等

札幌澄川中学校

ぐんま国際アカデミー中等部
ベンアスリーツスポーツ

スキーチーム茅ヶ崎

大阪中学校シ
・ュニアスキ̈ クフ

・

苗場スキー場 11/03/2023 TD

DataProcessing By THA&KS Ofncial Timing Data By ALGE
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公式結果表

カタカナ I-raqr-


